491. κῶρεωκόμων] De hac forma non debebat dubitare Lobeck. ad Phrynich. p. 696.

493. ληκώμεθα] Sic apud Suidam legitur v. ληκώμεθα, cujus glossæ sunt κινώμεθα et βινώμεθα. Illud est in cod. Aug. et vett. editt. hoc in recentioribus, nescio quo auctore. Vide Piersonum ad Mœrim p. 6. cui laus debetur deprehensæ apud Suidam istius lectionis. Hesych. ληκῶ, τὸ μόριον. ληκᾶσθαι, περαίνεσθαι. Ejusdem est originis verbum λαικάζειν, quod legitur supra 57. et Eq. 167. ἐν Πρυτανείῳ λαικάσεις [λαικάσει]. BRUNCK. ληκώμεθα a pr. m. R. κινώμεθα a correctore.

494. σκορόδια μασώμεσθ', ἵνα | ὀσφραυνόμενος] Sic mutavi scripturam librorum σκορόδια μασώμεθα | ἵν' ὀσφραυνόμενος, conjectura, ut nunc sentio, minus probabili. Scribendum cum Bentleio σκόροδα διαμασώμεθα, | ἵν' ὀσφρόμενος —. Sic ὀσφρόμενος in ὀσφραυνόμενος corruptum Vesp. 792.

σκόροδα] Postquam amator mane abierat, tum mandebat alia mulier, ut halitu nocturni furti suspicionem amoveret. Vide quo argumento Praxagora evincat se noctu cum mæcho non fuisse, Conc. 524. BRUNCK. Sic in Symposio Xenophontis, quum Niceratus cepas vellet comedere, unus ex convivis inquit: ὦ ἄνδρες, ὁ Νικήρατος κρομμύων ὄζων ἐπιθυμεῖ οἴκαδε ἐλθεῖν, ἵνα ἡ γυνὴ αὐτοῦ πιστεύῃ, μὴ διανοηθῆναι μηδένα ἂν φιλήσαι αὐτόν. BERG. Conf. Lys. 798.

495. ἀνὴρ] ἀνὴρ libri.

τείχους Bentleius. Libri τοῦ τείχους.

500. ὑπ' ἀγὰς] Timæus Lex. Plat. p. 264. ὑπ' ἀγὰς: ὑπὸ τὸν ὄρθρον, ἢ ὑπὸ τὸν πεφωτισμένον ἀέρα. ubi Ruhnkenius et Hemsterhusius plurima attulerunt locutionis usitatissimæ exempla. Ejusmodi loci recordatus librarius aliquis ὑπ' ἀγὰς vitiato metro intulit Aristophani, qui vix dubitari potest quin ὑπ' ὄρθρον

scripserit. Neque enim de ὑπανγές cogitari potest, quod Bentleio in mentem venit. Scripturam vulgatam imperite defendit scholiasta, ὅτι καὶ συστολαῖς βιαίοις χρῶνται καὶ ἐκτάσει· καὶ ἄνω (v. 176.), ἀλλ' ὧνπερ οὐνεκ' ἦλθον ἀλλ' εἰπεῖν βούλομαι. quæ sic sunt corrigenda, ἀλλ' ὧνπερ οὐνεκ' ἦλθον ἃ μ' εἰπεῖν. λέγει. Nam ita in libro suo scriptum invenisse videtur scholiasta pro ἃ μ' εἰπεῖν: quo factum ut ἃ produci putaret. Similis imperitiæ documentum edidit scholiasta Vesp. 902. codicis sui vitio deceptus.

501. μοιχὸν] Libri μυχόν. Correctum in editione Frobenii.

504. ὠκυτόκι] Libri ὠκυτόκεια. Correctum ex Polluce 2, 7.

505. ἐν χύτρα τὸ παιδίον] Uti infantes olim in ollis exponi solebant, quod inde etiam ἐγχυτρίζειν vocabant, teste schol. Arist. ad Ran. v. 1221. et Suida v. ἐγχυτρίστριαι, sic in iisdem clam inferri solebant, quos mulieres sibi subjicere volebant: ut ex hoc loco patet. KUST.